
UCHWAŁA NR XXXV/248/09  

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Goczałkowicach-Zdroju 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póz. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 

października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001r. nr 13 poz. 123, z późn. 

zm.) Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Goczałkowicach-Zdroju nadanym uchwałą nr XXVIII/166/2004 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 07.12.2004r. w sprawie utworzenia instytucji kultury pn. „Gminny Ośrodek 

Kultury”, zmienionym uchwałą nr XIV/101/07 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 18.12.2007r. oraz uchwałą nr 

XXVIII/193/09 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 24.03.2009r. skreślić § 25.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Aleksandra Marzec 

 

ID: ZUBOD-TPXOS-KHVEF-DPRIY-KSNBU. Podpisany. Strona 1 / 1


